
               ESTADO DO PARANÁ 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03 
 
 
 

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1212 – CEP 86635-000 
 
 

 
 

P O R T A R I A   N º  0 2 9 / 2 0 0 8 
 
 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E 

 
ART. 1º - DESIGNAR a Servidora Efetiva MARA ELIANE 

CLAVISO MARGIOTTI, portadora da Cédula de Identidade RG 3.873.289 SSP/PR e 
CPF 515.419.049-15, a partir de 01 de março de 2008 para exercer a função de CHEFE 
DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO, conforme Lei Municipal nº 036/2007 de 
12.11.2007. 

 
ART. 2º - Será atribuída à Servidora acima, Função Gratificada no 

valor de 100 % (cem por cento) do vencimento base, conforme Lei Municipal nº 
036/2007 de 12.11.2007. 
 

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
        

REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE  
CUMPRA-SE 

 
      Lupionópolis, 27 de fevereiro de 2008. 

 
 
 

JOSÉ CARLOS TIBÉRIO 
Prefeito 

 
 


